دنیا را تمام هم‌وغم مان مگردان و ما را برای طاعت از خود یاری ده! بار الها! ما را از زمره‌ی بندگان صالحات بگردان! بار الها! به اراده‌ی ما قوت ببخش و همت مان را بر انگیز! بار الها! برای ما رشد نصیب کرده و ما را در حالی بمیران که از ما راضی باشی! اللهم آمین و آخر دعوانا الحمد لله رب العالمین.

نویسنده: هاجر یعقوبی

19 رمضان 1440 هـ.ق

24 می 2019 م